
UCHWAŁA NR VIII/64/2015 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr VII/55/2015 Rady Gminy Brzeziny z dnia 18 maja 2015 r. w sprawie 

wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości 

stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U . 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) Rada Gminy Brzeziny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VII/55/2015 Rady Gminy Brzeziny z dnia 18 maja 2015 r. w sprawie wyboru 

metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej 

opłaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 5CAEB07E-5C74-47C2-873C-79D974EE8635. Podpisany Strona 1 


